
OP BEOGRADA DECACI

TENISKI SAVEZ SRBIJE ROUND ROBIN
DATUM GRAD, KLUB KATEGORIJA KONKURENCIJA VRHOVNI SUDIJA

Beograd TK Djukic II 10s Dunja Gojkovic

10H

# Klub 1 4 Br. Pobeda

1 SMC

2 REK

3 VOZ

4

5

11H

# Klub 1 4 Br. Pobeda

1 NOV

2 WS

3 TPC

4

5

11 15H

# Klub 1 4 Br. Pobeda

1 CLA

2 REK

3 GAZ

4

5

12 15H

# Klub 1 4 Br. Pobeda

1 KOL

2 VOZ

3 SPI

4

5

13 30H

# Klub 1 4 Br. Pobeda

1 KOL

2 TPC

3 GAZ

4

5

12 30H

# Klub 1 4 Br. Pobeda

1 DJU

2 HAR

3 SAJ

4

5

13 45H

# Klub 1 4 Br. Pobeda

1 ENS

2 DJU

3 HAR

4

5

14 45H

# Klub 1 4 Br. Pobeda

1 WS

3 GAZ

4 BTK

5

15H

# Klub 1 4 Br. Pobeda

1 WS

2 DJU

3 SAJ

4

5

16H

# Klub 1 4 Br. Pobeda

1 REK

2 ENS

3 TRK

5

16 15H

# Klub 1 4 Br. Pobeda

1 DRI

2 CZ

3 DJU

5

17 15H

# Klub 1 4 Br. Pobeda

1 GAZ

2 KRU

3 WIN

4 JANKOVIC LUKA HAR

5

Razlika

STOJILKOVIC PAVLE

16.11.2019.

GRUPA 1

Igrač 2 3 5

PERLEGKAS VASILEIOS

PREDOLAC VELJKO

PERIC IGOR

GRUPA 2

Igrač 2 3 5 Razlika

STANOJEVIC NIKOLA

TRAVICA PETAR

LIVADA DEJAN

GRUPA 3

Igrač 2 3 5 Razlika

OBRADOVIC VUK

LUKIC PETAR

HUBERT RELJA

GRUPA 4

Igrač 2 3 5 Razlika

VLAISAVLJEVIC MATEJA

PANTIC CRNCEVIC VUK

TEOFILOVIC DAVID

GRUPA 5

Igrač 2 3 5 Razlika

VERBIC KAROL

PERISIC JANKO

KOLUNDZIJA VUKASIN

GRUPA 6

Igrač 2 3 5 Razlika

KATOSIC VUK

DRAGICEVIC ANDRIJA

JOKIC LAZAR

GRUPA 7

Igrač 2 3 5 Razlika

MITROVIC STRAHINJA

MINIC FILIP

VISNIC VIKTOR

GRUPA 8

Igrač 2 3 5 Razlika

ZECEVIC MILUTIN

BOKIC ALEKSA

GRUPA 9

Igrač 2 3 5 Razlika

SADZAKOVIC VOJIN

TRAVICA JOVAN

IGNJATIC ANDREJ

GRUPA 10

Igrač 2 3 5 Razlika

GRABEZ BRANKO

DJORDJEVIC UROS

MITIC RELJA

MANOJLOVIC ANDREJ

GRUPA 11

Igrač 2 3 5 Razlika

BREKIC MARKO

ZDRAVKOVIC LAZAR

GRUPA 12

Igrač 2 3 5 Razlika

STEFANOVIC NIKOLA

LESTANIN LUKA

DAVIDOVIC KONSTANTIN


